[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2024
	№ _171__

п. Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.11.2011 № 145 «Об утверждении положения о комиссии

по приватизации муниципальной собственности

муниципального образования «Сельское поселение Куть - Ях»                                            (в ред. от 22.04.2013 № 50, от 31.01.2017 №19, от 27.11.2023 №177)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с изменениями кадрового состава  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть -Ях  30.11.2011 № 145 «Об утверждении положения о комиссии  по приватизации муниципальной собственности  муниципального образования «Сельское поселение Куть - Ях» (в ред. от 22.04.2013 № 50, от 31.01.2017 №19, от 27.11.2023 №177)  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает  в силу с момента  его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава  поселения

Л.В. Жильцова

	Приложение  к

постановлению администрации

 сельского поселения Куть-Ях

 от 21.11.2024 №  171

СОСТАВ
комиссии по приватизации имущества
муниципального образования сельское поселение Куть-Ях
	Жильцова Лариса Владимировна

	-
	Глава сельского поселения Куть – Ях, председатель комиссии

	Исраилова
Лариса Викторовна
	-
	заведующий сектором финансов – главный бухгалтер администрации сельского поселения  Куть – Ях, заместитель председателя комиссии

	Бурак Кристина Александровна
	-
	 инспектор по учету, секретарь

	Члены комиссии:

	Охотинская
Оксана Михайловна
	    -
	ведущий специалист по учету и распределению жилья

	Смирнова
Алена Сергеевна

	     -
	главный  специалист - юрист

	Сорокина
Юлия Александровна
Горкунова Татьяна Михайловна
	     -
     -
	главный специалист – экономист
ведущий специалист